"9tr!9t{s

Qq-+1?

ffiglw^ ÜOP§A
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES
Ofício no 131012021 - SI./CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de202l.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I19, Bairro .lardirn Celeste
CEP: 78.210-906 | Círccrcs-M'f.

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia
25 de outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, qlle a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar copia do Rcqucrimcnto n" 21012021, aprovado na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria da ilustre vereadora Mazóh Silva - PT:

Temcítica: "Requer do Executivo Municipal, informações
de contato e endereço das UBS e PSF e demais ambulatórios,

.fhrntcicicrs, cenlros de especialidades, PAM/UPA e demais
unidades do SUS, bem como quais são os serviços ofertados
nessus unidades de saúde de Cáceres."

Atenciosamente,

DomÍngos
Pre,'iclenle clct

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua Ceneral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wrvr.r,.caccrcrs.rnt.les.lrfl

iveiro dos Sontos
Municipal de Cáceres